ricato***Indici****Esporta****Nuova ricerca****LVCR. rer. nat. 3, 472**

Quare animum quoque dissolui fateare necessest,
 Quandoquidem penetrant in eum contagia morbi.
 Nam dolor ac morbus leti **fabricator** uterquest,
 Multorum exitio perdocti quod sumus ante.

<>

VERG. Aen. 2, 264

Demissum lapsi per funem, Acamasque Thoasque
 Pelidesque Neoptolemus primusque Machaon
 Et Menelaus et ipse doli **fabricator** Epeos.
 Inuadunt urbem somno uinoque sepultam;
 Caeduntur uigiles, portisque patentibus omnis

OVID. met. 1, 57

Iussit et humanas motura tonitrua mentes
 Et cum fulminibus facientes **fulgora** uentos.
 His quoque non passim mundi **fabricator** habendum
 Aera permisit; uix nunc obsistitur illis,
 Cum sua quisque regant diuerso flamina tractu,

OVID. trist. 5, 12, 47

Pace, nouem, uestra liceat dixisse, sorores:
 Vos estis nostrae maxima causa fugae.
 Utque dedit iustas tauri **fabricator** aeni,
 Sic ego do poenas artibus ipse meis.
 Nil mihi debebat cum uersibus amplius esse,

MANIL. astr. 5, 31

▼ Et *quota* de bis sex astris *pars quaequa* reducat.
Ab stellis proprias uires et tempora rerum
Constituit magni quondam **fabricator** Olympi.]
Vir gregis et ponti uictor, cui parte *relicta*
Nomen *onusque* dedit nec pelle immunitis ab ipsa,

COMM. apol. 749

▼ Nam et comminatur deorum cultoribus ipse:
Sacrificans perierit idolis in morte secunda.
Quisque deos ergo sequitur **fabricatos** in auro,
Argento uel lapide, ligno uel aeramine fuso,
Cum ipsis infelix mittetur in igne refectus,

SEDVL. carm. pasch. 1, 61

▼ Maxima centenum cumulare per horrea fructum.
Omnipotens aeterne Deus, spes unica mundi,
Qui caeli **fabricator** ades, qui conditor orbis.
Qui maris undisonas fluctu surgente procellas
Mergere uicinae prohibes confinia terrae,

LvX. anth. 346, 0|1

► *De amphitheatro in villa uicina mari fabricato*